UBND TỈNH AN GIANG

BAN QUẢN LÝ KHU DU LỊCH

QUỐC GIA NÚI SAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  56 /TB-BQL An Giang, ngày 17 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Công bố người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Sam

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các

cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1835/QĐ-UBND ngày 16/6/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo

chí của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang;

Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Sam công bố, công khai thông tin

người phát ngôn báo chí của Ban để quý cơ quan, tổ chức và cá nhân thuận tiện

trong liên hệ công tác, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Huỳnh Hoa Hường

- Chức vụ: Phó Giám đốc

- Số điện thoại: 0983.866.387

- Thư điện tử: hhhuong@angiang.gov.vn

Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Sam thông báo đến các đơn vị

được biết.

Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở TTTT;

- Cổng TTĐT tỉnh;
- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, THQHĐTXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thành Cư

		2024-04-17T14:33:19+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU DU LICH QUỐC GIA NÚI SAM<dungnguyen2989@gmail.com> đã ký lên văn bản này!